
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quarta-feira, 9 de dezembro de 2020 Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6B1F75DB9EC2F883B214FED19C7B7EB



quarta-feira, 9 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE N.º 007/2020

• PORTARIA Nº 05 DE 45 DE DEZEMBRO DE 2020.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6B1F75DB9EC2F883B214FED19C7B7EB



quarta-feira, 9 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Convite

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N.º 007/2020

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Carta
Convite nº. 007/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
equipamentos de informática, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do
Jacuípe – BA. Sessão: 16/12/2020, às 09:00h. Local: Sede da Câmara Municipal, Rua Manoel
Anacleto Ferreira da Silva, nº 03, Bairro Água Branca. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. O
Edital e seus elementos constitutivos encontram-se à disposição dos interessados, para consulta, na
sede da Câmara Municipal, no endereço mencionado acima, de segunda a sexta, no horário de 08:00
as 12:00 hrs, através do telefone: (075) 3243-2604, ou do e-mail: licitacaocmc19@gmail.com. João
Pedro Pereira De Cerqueira Cardoso - Presidente da COPEL.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6013A5D47D4DA3A78D19F3B8ACE955C3

quarta-feira, 9 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe



quarta-feira, 9 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA Nº 05 DE 45 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

“Dispõe sobre exoneração de servidor 

da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe, Estado da Bahia, e dá outras 

providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela 

Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa 

Legislativa: 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar o servidor MAGNO SANTOS MORAES do cargo de 

Assessor de Gabinete Parlamentar, símbolo C/C 7, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do 

Jacuípe/BA, 1 de dezembro de 2020. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C6B1F75DB9EC2F883B214FED19C7B7EB


		2020-12-09T11:13:41-0300




